

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_013 Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II

Objekt: 01a WC ženy a muži

Rozpočet: 01 Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o.

IČO: 28334043

Vinohradská 1113/78

DIČ: CZ28334043

61800

Brno

Vypracoval: Dušan Smrček

Rozpis ceny

Celkem

HSV			323 116,55
PSV			1 201 017,45
MON			214 643,63
Vedlejší náklady			9 000,00
Ostatní náklady			6 150,00
Celkem			1 753 927,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 753 927,63 CZK
Základní DPH	21 %	368 324,80 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 122 252,43 CZK

v

Brně

dne

15.4.2019

Dušan Smrček

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 562,31	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			81 102,78	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			43 761,62	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 802,76	1
64	Výplně otvorů	HSV			3 526,20	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 852,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 111,25	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			68 525,75	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 651,05	1
711	Izolace proti vodě	PSV			14 650,76	1
713	Izolace tepelné	PSV			10 991,70	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			623 163,39	36
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 065,35	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			220 855,81	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 900,68	3
781	Obklady keramické	PSV			243 841,73	14
783	Nátěry	PSV			3 249,60	0
784	Malby	PSV			11 298,43	1
M21	Elektromontáže	MON			92 590,43	5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			122 053,20	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			60 220,83	3
VN	Vedlejší náklady	VN			9 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 150,00	0
Cena celkem					1 753 927,63	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2	1.2723.3611R00	Zakládání a zvláštní základání Beton základových desek prostory třídy C 18/20 WC ženy a muži: 1,120 (A-24.6)	m3	4.94000	10 528.50	10 528.50
Díl: 3	1.34225611R13	Výhled a kompletní konstrukce Průběh z desek sadrokartonových jednodílných, jednodílná konstrukce CW s tloušťkou přibližně 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka zosiace 50 mm, podání odboček 45°	m2	11.34943	879.30	9 979.56
3.34294811R00	Kolenní příložka ke konstrukci kotvená na terénní úroveň Všechny úseky, kolenní, s přílohou od naplnění WC ženy: 2.714.121 (229.8-24.6)	m	11.34900	5.42800	613.99	613.99
4.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 100 mm WC muži: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	10.55600	674.10	8 665.47	8 665.47
5.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 100 mm WC ženy: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	91.78367	775.40	47 805.16	47 805.16
6.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 100 mm WC muži: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	4.53460	810.90	3 717.92	3 717.92
7.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace WC muži: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	16.74749	624.70	9 737.41	9 737.41
8.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace WC ženy: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	7.19600	393.01	280.77	280.77
9.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace WC muži: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	4.53460	810.90	3 717.92	3 717.92
10.34225611R13	Přesahy opáskované sadrokartonovými deskami celkem stěna sadrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW s tloušťkou desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace WC ženy: 2.714.121 (229.8-24.6)	m2	11.34900	613.99	6 979.56	6 979.56

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 61	11.6142.1331R12	Upravy povrchů vnitřní Očištění velkých vodorovných ocelových povrchů v rámci opravy a údržby Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	40.20000	815.10	33 166.20	
12.6142.1331R12	Upravy povrchů vnitřní Očištění velkých vodorovných ocelových povrchů v rámci opravy a údržby Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
Díl: 63	13.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60
14.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
15.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
16.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
17.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
18.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
19.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	
20.6313.631R00	Podlahy a podlahové konstrukce Všechny úseky, po vybourání podlahy do 150 mm a pro zajištění do 1.5 MPa zpracování ocelky po vybourání podlahy: 21.9-45.3	m2	125.05200	280.80	35 114.60	35 114.60	

Položkový rozpočet

S.	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II							
O:	01a	WC ženy a muži							
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem			
		WC ženy - 0,12x0,8		2,08000					
		WC muži - 0,12x0,8		2,40000					
21	967036126R00	Demontáž sádkoarmaturních, sádkoakrylových příček a plošných příček, sádkoakrylová a/bo miniaturní izolace, jednovrstevná ocelová konstrukce, 1xopacovaná deska II + 2,5 mm	m ²	31,64000	113,85	3 602,31			
		WC ženy - bourací práce		24,57000					
		2,71x1,41+1,226+1,59+1,21+3+1,248							
		WC muži - 2,671,38+2		7,07000					
22	962036117R00	Demontáž sádkoarmaturních, sádkoakrylových příček a plošných příček, sádkoakrylová a/bo miniaturní izolace, jednovrstevná ocelová konstrukce, 1xopacovaná deska II, 12,5 mm	m ²	42,15000	93,85	4 034,94			
		WC ženy - bourací práce		42,19000					
		2,71x1,41+2,04+3,58+2,89+3,62+1,97+0,672							
		WC muži -							
23	962036032R00	Demontáž sádkoarmaturních, sádkoakrylových příček a plošných příček, sádkoakrylová a/bo miniaturní izolace, 1x opacovaná deska II, 12,5 mm	m ²	73,83014	10,62	784,08			
		WC ženy - 0,145x20,8		3,04000					
24	962036241R11	Bourání podkladu pod sloupky nebo litým celistvým dlaždicím a mazaním betonových nebo z železobetonu dlaždic 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	6,58000	2 686,50	17 685,23			
		WC ženy - 0,145x20,8		3,04000					
		WC muži - 0,145x20,8		3,57000					
25	962036171R11	Bourání podkladu z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ³	97,80000	74,07	6 756,58			
		WC muži - 24,672		41,60000					
26	962036112R00	Vybourání nebo zavržení dřevěných trámů, plochy do 1,2 m ²	kus	12,30000	14,58	179,06			
		WC muži - 24,672		41,60000					
27	962036245R00	Vybourání dřevěných trámů, plochy do 2 m ²	m ²	12,85000	208,35	2 686,86			
		WC ženy - 0,872x0,8		12,86000					
28	962036245R00	Vybourání a výměna keramických a/bo mramorových dlaždic 100 mm a pro zvláště těžké případy 150 mm, plochy přes 2 m ²	m ²	3,20000	391,65	1 261,26			
		WC ženy v příčce 75 mm a 100 mm - 0,872x2		3,20000					
29	971033351R00	Vybourání dvířek ve stropě chodby z jakýchkoli materiálů, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 80 mm	kus	5,00000	371,25	1 856,25			
		WC muži - 24,672		41,60000					
30	972036241R00	Vybourání dvířek ve stropě chodby z jakýchkoli materiálů, plochy do 1,50 m ² , tloušťky do 150 mm	kus	3,00000	266,55	800,65			
31	972036141R00	Omítkování stěn vnitřních nebo vnějších, plochy do 10 m ²	m ²	40,20000	24,48	1 122,23			

Položkový rozpočet

S.	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II							
O.	01a	WC ženy a muži							
R.	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem			
32	978059319R00	pe vopisování přístěnky a kuchyňských, 21,3+18,3 Odstavení a odstraňování stěn z drátěček vnitřních z polyethylové materiálu, plochy přes 2 m ²	m ²	151,57000	69,75	11 664,95			
		WC ženy		54,68000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		17,50000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		57,23000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22,19000					
		2,2x1,2+1,21+0,23+0,83+0,88+0,84+1,27+2+1,41							
		WC muži		22					

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				623 163,39
43/720001		Dodávka a montáž zařízení ZTI dle položkového rozpočtu	kpl.	1,00000	623 163,39	623 163,39

Všechné dodávky a přípravě montážního průkru úč. nepojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 065,35
44/76601112R00		Montáž dveřních křesel komplezovaných otevíracích, do ocelové nebo košové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	567,90	1 135,80

		oprávněná délka 03/T : 2		2,00000		
--	--	--------------------------	--	---------	--	--

46/76600212R00		Montáž dveřních křesel komplezovaných otevíracích, do zárubně rámcové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	410,55	821,10
----------------	--	---	-----	---------	--------	--------

46/76670021R00		Montáž klíky a šlitky	kus	4,00000	332,90	1 331,60
		03/T 2x03/T+02/T : 4		4,00000		

47/766001		Dodávka a osazení větrací mřížky oboustranné 650x150 mm	ks	3,00000	1 705,50	5 116,50
-----------	--	---	----	---------	----------	----------

výběrání otvorů, osazení mřížek a zapravení, oprava závěsů zařízení :

02/T+03/T-2x :

ks : 3

3,00000

48/54914584R		kování stavební - dveřní klíky se šlitky pro cylindrickou vložku, provedení Cr, pro dva	kus	4,00000	381,60	1 526,40
--------------	--	---	-----	---------	--------	----------

49/61165003R		01/T - Dveře vnitřní plně, otevírací, povrch HPL laminát, 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	1 971,00	1 971,00
--------------	--	--	-----	---------	----------	----------

kování - typ objektové, nerezové, klíka-klíka, vložka :

ks : 1

1,00000

50/61165003R1		03/T - Dveře vnitřní plně, otevírací, povrch HPL laminát, 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	1 971,00	1 971,00
---------------	--	--	-----	---------	----------	----------

kování - typ objektové, nerezové, klíka-klíka, nerezový kotel (bez vložky) :

ks : 1

1,00000

51/008766262R00		Přesun hmoty pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	38,78000	1,35	187,26
-----------------	--	--	---	----------	------	--------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				220 855,81
------	-----	------------------------------	--	--	--	-------------------

62/767585116R00		Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu Montáž podhledů kazetových doprava kazet pro nepravdivý obklad	m	18,37500	73,26	1 342,71
-----------------	--	---	---	----------	-------	----------

řezání kazet kolem šikmých zdi-nepravdivá místnost :

WC ženy : 1,228*2

2,46000

WC muži : 3,2+1,9+6,42+0,462+2,62+1,27

15,87000

53/767586101RT1		Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečné zapuštěnou a poloskytnou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,	m2	39,43000	440,55	17 375,29
-----------------	--	---	----	----------	--------	-----------

Dodávka a montáž hlavních profilů, příčných profilů, návratového profilu a závěsového prvku

54/767586201RV9		Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled mřížek s rovnou hranou	m2	33,44000	551,60	18 639,10
-----------------	--	---	----	----------	--------	-----------

WC ženy : 13,5+4,8

18,30000

WC muži : 21,9

21,90000

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	- Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SDK ocetad VZT potrubí WC ženy : 1"(0,4"(1,2+0,7))			0,76000	

55/767001		01/S - sestava WC přepážky-ženy	sest.	1,00000	11 250,00	11 250,00
-----------	--	---------------------------------	-------	---------	-----------	-----------

konstrukce skryté uvnitř kabiny dominují čisté plochy kabiny :

material-kompaktní deska 12 mm v barvě bílé/světlé :

konstrukční prvky hliník :

nohy a panty nerez :

kování klíka klíka nerez :

zámek WC nouzové otevíratelný z venkovní strany :

značení VOLNO-OBSAŽENO na zámku :

zámkový naložené na klídech z vnitřní strany :

dveře do velké kabiny uzamykatelné, cylindrická vložka :

sestava dle tabulky výrobky ostatní :

sest. : 1

1,00000

56/767002		02/S - sestava WC přepážky-ženy	sest.	1,00000	6 810,00	6 810,00
-----------	--	---------------------------------	-------	---------	----------	----------

konstrukce skryté uvnitř kabiny dominují čisté plochy kabiny :

material-kompaktní deska 12 mm v barvě bílé/světlé :

konstrukční prvky hliník :

nohy a panty nerez :

kování klíka klíka nerez :

zámek WC nouzové otevíratelný z venkovní strany :

značení VOLNO-OBSAŽENO na zámku :

zámkový naložené na klídech z vnitřní strany :

sestava dle tabulky výrobky ostatní :

sest. : 1

1,00000

57/767003		03/S - sestava WC přepážky-ženy	sest.	1,00000	6 810,00	6 810,00
-----------	--	---------------------------------	-------	---------	----------	----------

konstrukce skryté uvnitř kabiny dominují čisté plochy kabiny :

material-kompaktní deska 12 mm v barvě bílé/světlé :

konstrukční prvky hliník :

nohy a panty nerez :

kování klíka klíka nerez :

zámek WC nouzové otevíratelný z venkovní strany :

značení VOLNO-OBSAŽENO na zámku :

zámkový naložené na klídech z vnitřní strany :

sestava dle tabulky výrobky ostatní :

sest. : 1

1,00000

58/767006		06/S - WC sítka	ks	9,00000	845,40	7 608,60
-----------	--	-----------------	----	---------	--------	----------

nerezové provedení, nádobka skleněná, výměnitelná :

kování ke stěně :

záruka možnost výměny jednotlivých komponentů výrobku :

01 02 : 6 ks :

61 07 : 2 ks :

celkem ks : 8

8,00000

59/707007		07/S - zásobník na tekuté mydlo nastanný	ks	4,00000	2 788,20	11 152,80
-----------	--	--	----	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nerezové provedení objem min.0,5 l :				
		01.02 2 ks :				
		01.07 2 ks :				
		celkem ks : 4		4,00000		
60	767005	08/S - zásobník na toaletu papír nástěnný	ks	6,00000	11.545,50	12.567,30
		nerezové provedení pro průměr role min.29 cm :				
		01.02 6 ks :				
		01.07 2 ks :				
		celkem ks : 8		8,00000		
61	767009	09/S - zásobník na papírové ručníky bezdotykový nástěnný	ks	4,00000	7.940,80	31.965,20
		nerezové/nízké provedení :				
		bezdotykový dotykové napájení :				
		pro papírové ručníky v rolích š=26 cm, průměr role min.20 cm :				
		01.02 2 ks :				
		01.07 2 ks :				
		celkem ks : 4		4,00000		
62	767010	10/S - odpadkový koš s poklopem, nástěnný	ks	6,00000	1.681,20	10.087,20
		nerezové provedení objem min 15 l :				
		01.02 6 ks :				
		celkem ks : 6		6,00000		
63	767011	11/S - hečes na oděvy	ks	8,00000	3.474,30	3.994,40
		nerezové nůstkové provedení :				
		01.02 6 ks (kabiny) :				
		01.07 2 ks (kabiny) :				
		celkem ks : 8		8,00000		
64	767012	12/S - zásoba nástěnná 600x600 mm	ks	4,00000	1.400,40	5.601,60
		tlum 6 mm, fazeta pu obvodu lepené na obklad :				
		01.02 2 ks :				
		01.07 2 ks :				
		celkem ks : 4		4,00000		
65	767013	13/S - odpadkový koš slevněný na papírové ručníky	ks	4,00000	2.661,00	10.764,00
		nerezové provedení /vanalý, objem min. 60 l :				
		01.02 2 ks :				
		01.07 2 ks :				
		celkem ks : 4		4,00000		
66	767014	14/S - revizní dvířka stěnová nerezová 20x20 - 30x30, umísťování do potřeby	ks	10,00000	654,30	6.543,00
67	767015	15/S - revizní dvířka do kazetového podhledu	ks	5,00000	1.660,20	8.301,00
		do roštu podhledu 600x600 :				
		povrch díle kazety podhledu :				
		světlo rozměry 400x400-umísťování do potřeby :				
		ks : 5		5,00000		
68	767016	16/S - požární úpravy	ks	10,00000	3.602,50	36.025,00
		systémová požární úprava stěny či stropu :				
		umísťování do prostupu :				
		ks : 10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	767017	17/S - bezpečnostní značky	soubor	1,00000	1.350,00	1.350,00
		soubor značek-označení úniků, uzavření vody, zařízení VZT :				
		celkem bude použito max.15 značek :				
		provedení fotoluminiscenční				
		soubor : 1		1,00000		
70	5959004 AR	podhled nerezový kazeta 600x600 mm, odolnost proti rázům 50 J, požární odolnost 90 min, alfa w 0,60; hrana rovná	m2	12,00000	45,35	1.744,20
		odpočet knížky v místě svídků -12		-12,00000		
71	998767202R03	Přesun hmot pro kovové stávkovní doplňky, konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2.169.50700	1,90	3.905,11
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				58.900,68
72	771575111R11	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rožňových nebo glazovaných, hladkých, hladkých do flexibilního těle	m2	40,20000	944,09	21.985,90
		WC ženy : 13,5+4,8		18,30000		
		WC muži : 21,9		21,90000		
73	771576011RT3	Zvláštní úpravy spár spár podlaha-stěna siktonek ve podlahy a montáže siktonek	m	55,32000	46,44	2.569,56
		17,73+10,135+31,185+0,2+3+0,37+1-1		55,32000		
74	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	40,20000	26,10	1.049,22
75	771100050RAA	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěnkových hmotami tl. 3 mm, použití v exteriéru, bez překážek	m2	40,20000	239,40	9.623,88
		WC žena a muži : 13,5+4,8+21,9		40,20000		
76	59764203X	Dlažba stěnová /razaná/kalibrování, protiskuk, R6 rozměr 450x100 mm	m2	52,26000	405,00	21.166,30
		zvyšná spotřeba - nepravdivé stěny WC muži a ženy : 40,2*1,3		52,26000		
77	1986771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	466.72480	5,58	2.604,07
Díl: 781		Obklady keramické				243.841,73
78	7811011210RT1	Příprava podkladů pod obklady penetrace podkladů pod obklady	m2	156.47550	36,98	5.123,56
		včetně dodávky materiálu :				
		WC ženy :		39.97000		
		2,55*(1,835+4,52+4,135+2,06+1,575+1,215+1,39)				
		0,6+2,95*2				
		2,55*(1,95+1,305+1,15+1,48+0,71+0,4+0,55+0,62+1,87)		22,01000		
		0,97*2,03+0,9*2,05				
		WC muži :		67,96000		
		2,55*(2,60+6,425+1,0+3,2+3,935+0,13+4,835+0,38*2+0,6				
		6+0,43+0,545+0,31*2)				
		2,55*(1,96+0,54+1,08+1,115+1,172+0,5		10,43000		
79	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladů keramických příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladů keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	156.47990	28,01	4.381,95
80	781407131RS2	Ústly k obkladům profilovanému nerez odolná proti požáru, uložení do těle, výška profilu 10 mm.	m	50,05000	724,30	36.281,50
		17,73+10,135+31,185		50,05000		

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	781487132R55	Lišty k obkládání profilu rohový nerez odolná proti oděru, uložení do lepidla, výška profilu 12,5 mm, rozmer 25 x 25 mm	m	76,50000	571,80	43 718,75
		2,55*30		76,50000		
82	781475114RAA	Obklad vnitřní keramický do velikosti 600 x 300 mm, do flexibilního lepidla	m2	138,47950	1 050,36	145 445,02
		138,4795		138,45000		
83	996791202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	952,25690	3,33	3 171,02
Díl: 763		Nátěry				3 249,60
84	783501613R00	Odstěrnání starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním a obroušením, dvěti a zčernání	m2	11,12000	37,08	412,33
		03/T : C,9*2*2*2		7,20000		
		zárubně : 0,4*(0,8*2*2*2*2)		3,92000		
85	793622820R00	Joržoa nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x tmelem	m2	11,12000	258,15	2 837,27
		03-T : C,9*2*2*2		7,20000		
		zárubně : 0,4*(0,8*2*2*2*2)		3,92000		
Díl: 764		Malby				11 299,43
86	784402501R00	Odstěrnání maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	82,04750	26,88	2 451,58
		stropy nad podhledem : 24,53+20,8		45,33000		
		světlé zdi bez předstěny :		36,72000		
		2,71*1,655+2,87*(1,992+3,2+1,8+4,05)				
87	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (nepoužitelná) podkladu disperzní, jednodušobná	m2	87,22121	19,08	1 664,19
		obklad VZT potrubí WC ženy		1,36000		
		0,4*(1,0+0,7)+0,23*(0,4*2+1,2+0,7)				
		stropy nad podhledem : 20,8+24,53		45,33000		
		SDK stěny a příčky :		160,36000		
		11,34948*2+14,222*2+5,7856+10,5966+65,54867+4,5346				
		+16,74749				
		světlé zdi bez předstěny :		36,72000		
		2,71*1,655+2,87*(1,992+3,2+1,8+4,05)				
		odpočet částí s keram. obkladem : -158,5663		-158,57000		
88	784184112R00	Malby latexové, bílé, dvojnásobné	m2	87,22121	82,36	7 182,67
Díl: M21		Elektromontáže				92 590,43
89	210001	D+M rozvodů elektroinstalace včetně svítidel dle položkového rozpočtu	kpl.	1,00000	92 590,43	92 590,43
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				122 053,20
90	240001	D+M rozvodů VZT dle položkového rozpočtu	kpl.	1,00000	122 053,20	122 053,20
Díl: D95		Přesuny sutí a vybouraných hmot				60 220,83
91	979097212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	39,72455	116,10	4 612,02
92	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	39,72455	603,00	23 952,90
93	979051111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,72455	198,00	7 865,46
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku				
94	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,72455	14,10	561,31
95	979052111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	39,72455	274,95	10 922,27

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01a	WC ženy a muži
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý dalších 5 m	t	39,72455	30,80	1 215,57
97	979060301R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	39,72455	270,00	10 725,63
98	979063111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	39,72455	9,18	364,87
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 000,00
99	Pol.1	Náklady na vybavení a údržbu zařízení staveniště a jeho likvidaci	kpl.	1,00000	9 000,00	9 000,00
100	Pol.2	Náklady na zařízení ochranných zařízení proti vstupu nevolaných osob	kpl.	1,00000	1 250,00	1 250,00
101	Pol.3	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
102	005121030R	Odstěrnání zařízení staveniště	Souto	1,00000	875,00	875,00
103	005122R	Provoz vlivy	Souto	1,00000	1 375,00	1 375,00
104	005123010R	Koordináční činnost	Souto	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 150,00
105	Pol.10	Zpracování dílenských dokumentace vyměřovaných okrajových výplní	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00
106	Pol.11	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi včetně vypracování BOZP	kpl.	1,00000	850,00	850,00
107	Pol.12	Zabezpečení staveniště v případě provozu majetka úklidy umytí	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						1 753 927,63

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II	
Objekt:	01b	WC ženy a muži - řemesla	
Rozpočet:	01	Odvětrání hygienického zázemí	
Objednatel:	Statutární město Brno, MMB-OSM		IČO: 44992785
	Husova 3		DIČ: CZ44992785
	60187 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o.		IČO: 28334043
	Vinohradská 1113/78		DIČ: CZ28334043
	61800 Brno		
Vypracoval:	Dušan Smrček		
Rozp.s.ceny			
HSV			0,00
PSV			122 053,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			122 053,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		122 053,20 CZK
Základní DPH	21 %		25 631,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			147 684,37 CZK
v Brně dne 12.4.2019 Dušan Smrček Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			122 053,20	100
Cena celkem					122 053,20	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muži - remesa
R:	01	Odvětrání hygienického zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				122 053,20
1	Pol_0001	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, průtok při 230V 1000 m3/hod, příkon 99 W, proud 0,66 A, teplota média -20 až +40 °C, připojení DN200, akusticky tak ve 3m v ose ventilátoru s připojením	ks	2,00000	5 770,00	11 540,00
2	Pol_0001	potrubí na straně směr 45 dB(A), vytlač 34dB(A) a do okolí 53 dB(A), skříň je osazena vstřícným hlukovým absorberem, motory jsou regulovatelné potenciometrem umístěným ve vstřední části, ovládky je lze v motoru regulovat lineárně signálem 0-10V DC	ks	2,00000	241,00	482,00
3	Pol_0002	Talířový ventil odvodní DN125 včetně montážního kružku	ks	17,00000	510,00	8 670,00
4	Pol_0003	Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jedna list) DN 125	ks	2,00000	499,00	998,00
5	Pol_0004	Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jedna list) DN 200	ks	1,00000	601,00	601,00
6	Pol_0005	Plochá regulační klapka pro potrubí 300x50	ks	1,00000	2 320,00	2 320,00
7	Pol_0007	Ohebná hadice - hluč. tlumič DN 125, Tl. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3, Hmotnost R 0,85 m2/kg	m	6,00000	109,00	654,00
8	Pol_0008	Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí DN200	ks	4,00000	154,00	616,00
9	Pol_0006	Protidešťová stříška pro potrubí DN315	ks	1,00000	1 986,00	1 986,00
10	Pol_0010	Sítka do kruhového potrubí pro přechod nivy a ohraného plováka pro DN 315	ks	1,00000	499,00	499,00
11	Pol_0011	Sítka - samolepící vyznačující směr proudění vzduchu uvnitř potrubí	ks	55,00000	55,00	3 025,00
12	Pol_0012	SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek DN 100	bm	15,00000	79,00	1 185,00
13	Pol_0013	SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek DN 125	bm	18,50000	99,00	1 831,50
14	Pol_0014	SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek DN 200	bm	9,50000	185,00	1 757,50
15	Pol_0015	SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek DN 250	bm	2,00000	295,00	590,00
16	Pol_0016	SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč. tvarovek DN 315	bm	19,50000	415,00	8 092,50
17	Pol_0017	Koncový kus pro ventil 125/140, ventil DN125, plochá potrubí 140x50mm	ks	3,00000	216,00	648,00
18	Pol_0018	Ploché potrubí 300x50 s uchytím	m	2,00000	169,00	338,00
19	Pol_0019	Ploché potrubí 180x50 s uchytím	m	1,60000	183,00	292,80
20	Pol_0020	Ploché potrubí 140x50 s uchytím	m	6,00000	113,00	678,00
21	Pol_0021	Ploché kus redukovaný 300/140/180 (vstupní/odbočující/průchozí)	ks	1,00000	368,00	368,00
22	Pol_0022	Ploché kus redukovaný 180/140/140 (vstupní/odbočující/průchozí)	ks	1,00000	241,00	241,00
23	Pol_0023	Koleno vodorovné 90° 180x50	ks	1,00000	234,00	234,00
24	Pol_0024	Koleno vodorovné 90° 140x50	ks	2,00000	190,00	380,00

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muži - remesa
R:	01	Odvětrání hygienického zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	Pol_0025	Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I, Třída těsnosti A dle DIN EN 1507 Tl. plechu dle ČSN EN 1507, Rovné díly	m2	36,00000	218,00	7 848,00
26	Pol_0026	Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I, Třída těsnosti A dle DIN EN 1507 Tl. plechu dle ČSN EN 1507, Tvarovky	m2	10,00000	368,00	3 680,00
27	Pol_0027	Kaučuková izolace samolepící nenasakavá, Tloušťka izolace 25mm	m2	13,00000	807,50	10 497,50
28	Pol_0028	Materiál nulový pro montáž vč. těsnícího materiálu	ks	1,90000	7 590,30	14 421,30
29	Pol_0029	Montáž lepené izolace kaučukové samolepící tl.25 mm	m2	13,00000	173,00	2 249,00
30	728115412R00	Montáž potrubí ohraněno izolovan z AL do d 200 mm	m	6,00000	169,50	1 017,00
31	728111412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	5,00000	161,00	805,00
32	728111413R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,07 m2	kus	1,00000	135,00	135,00
33	728616212R00	Miz ventilátoru diagon. nízkotl. potrubí do d 200mm	kus	2,00000	1 810,00	3 620,00
34	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhová do d 200 mm	kus	17,00000	161,00	2 737,00
35	728112714R00	Montáž sítky netu tlavice plech kruh do d 400 mm	ks	1,00000	361,00	361,00
36	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	43,00000	161,00	6 923,00
37	728112114R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm	m	21,50000	376,00	8 084,00
38	728111112R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2	m	46,00000	236,50	10 879,00
39	728111114R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2	m	11,60000	378,50	4 391,50
40	728211113R00	Montáž odbočky plechového čtyřhranného do 0,07 m2	kus	14,00000	204,50	2 863,00
41	728211114R00	Montáž odbočky plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	2,00000	300,00	600,00
42	728211213R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,07 m2	kus	7,60000	135,00	1 026,00
43	728211214R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	2,00000	170,50	341,00
44	728211313R00	Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,07 m2	kus	3,00000	204,50	613,50
45	998726102R00	Přesun tlum. pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,40000	3 295,00	1 318,00
46	998726103R00	Připevň. zvětš. přetl. vzduchotechnika do 500 m	t	0,40000	1 403,00	561,20

Celkem **122 053,20**

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2019_013 Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II		
Objekt:	01b WC ženy a muži - femesta		
Rozpočet:	02 ZTI		
Objednatel:	Statutární město Brno, MMB-OSM		IČO: 44992785
	Husova 3		DIČ: CZ44992785
	60167 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o.		IČO: 28334043
	Vinohradská 1113/78		DIČ: CZ28334043
	61800 Brno		
Vypracoval:	Dušan Smrček		
Rozpis ceny			
			Celkem:
HSV			169 682,34
PSV			453 481,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			623 163,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		623 163,39 CZK
Základní DPH	21 %		130 864,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			754 027,70 CZK
v Brně dne 12.4.2019 Dušan Smrček Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			80 432,44	13
3	Svlisť a kompletní konstrukce	HSV			36 350,90	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 307,80	0
8	Trubní vedení	HSV			31 793,10	5
80	Bourání konstrukcí	HSV			18 758,10	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			82 723,21	13
722	Vnitřní vodovod	PSV			88 423,28	11
725	Zařizovací předměty	PSV			302 334,56	49
Cena celkem					623 163,39	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muži - females
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				80 432,44
1	132201210R00	Příplatek za těžkost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,80000	35,70	706,86
2	138600012RAF	Ruční výkop v norm. z. s. svah. přemístění odvoz kolečkem do 20 m	m3	19,80000	3 058,00	60 093,00
3	161101102R00	Svislé přemístění výkopů z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	19,80000	198,50	3 930,30
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopů z hor. 1-4 do 500 m	m3	19,80000	90,60	1 812,68
5	173131101RT2	Obsyp potrubí bez pronozem sypaniny, s dodáním šlekovisku tloušťky 0 - 22 mm	m3	5,85000	1 096,00	9 544,80
6	Pol_0006	Nhlození výkopů odvoz 10 km, naložení na skládku	m3	11,90000	260,00	3 082,00
7	174131101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,80000	121,60	1 068,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 350,90
8	385326131RT2	Beton komplet konsl. vodostavběti C 25/30 do 15 cm, železobeton, vln. prošívaní XF2	m3	5,93000	6 130,00	36 250,90
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 307,80
9	461573111R00	Lože pod potrubí ze šlekovisku do 60 mm	m3	2,26000	1 048,00	2 307,80
Díl: 8		Trubní vedení				31 793,10
10	1721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	43,00000	23,60	1 026,80
11	1721178222R00	Potrubí KG svařené (ležatý) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	14,00000	632,00	8 848,00
12	1721178223R00	Potrubí KG svařené (ležatý) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	29,50000	743,00	21 918,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 798,10
13	965543441RT1	Bourání podkladů bet., potrubí II, 15 cm, nad 4 m2, ručně, mrazemna II, 10 - 15 cm s potrubím	m3	5,93000	3 170,00	18 798,10
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				82 723,21
14	Pol_0014	Demontáž potrubí z PVC do D 75mm	m	45,00000	11,60	522,00
15	Pol_0015	Demontáž potrubí z PVC do D 160mm	m	94,00000	42,70	4 013,80
16	Pol_0016	Potrubí z plastu PP-RCT, D 20x2,3 mm, plyfuzní svařování, tlaková a teplotní odolnost 70°C/50 let/8, 5 bar, potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí, včetně pomocného leštění o výšce podlahy do	m	1,50000	485,00	742,50
1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa						
17	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	23,00000	254,50	5 853,50
18	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	12,50000	814,00	10 175,00
19	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,8 mm	m	12,00000	605,00	7 236,00
20	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	13,50000	655,00	8 842,50
21	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	13,00000	1 011,00	13 143,00
22	Pol_0022	Potrubí HT svařené (ležatý) zavěšené D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	450,00	900,00
23	721176134R00	Potrubí HT svařené (ležatý) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	13,00000	520,00	6 760,00
24	721176135R00	Potrubí HT svařené (ležatý) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	24,50000	722,00	17 689,00
25	Pol_0025	Kanalizační čistič tvarovka HT DN 75	kus	4,00000	324,00	1 296,00
26	Pol_0026	Kanalizační čistič tvarovka HT DN 110	kus	3,00000	504,00	1 512,00
27	Pol_0027	Kanalizační čistič tvarovka HT DN 125	kus	1,00000	474,00	474,00
28	721194109R00	Vyvedení odpadních výstupků D 50 x 1,8	kus	15,00000	93,30	1 400,50
29	721194109R00	Vyvedení odpadních výstupků D 110 x 2,3	kus	8,00000	124,00	992,00
30	Pol_0030	Vodní západková uzavěrka pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou západkovou uzavírkou, materiál, PP, max. průtok 0,37 l/s	kus	1,00000	1 492,00	1 492,00
31	988721102R00	Přesun hmot pro vn. žití kanalizací, výšky do 12 m	t	0,12007	696,60	84,20

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muž - females
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	988721103R00	Přesun zvláš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,12007	630,00	75,21
Díl: 722		Vnitřní vodovod				69 423,28
33	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastu do D 32	m	69,50000	19,80	1 365,25
34	Pol_0034	Potrubí z plastu PP-RCT, D 20x2,3 mm, plyfuzní svařování, tlaková a teplotní odolnost 70°C/50 let/8, 5 bar, potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí, včetně pomocného leštění o výšce podlahy do	m	27,00000	466,00	12 582,00
1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa						
35	Pol_0035	Potrubí z plastu PP-RCT, D 25x2,8 mm, plyfuzní svařování, tlaková a teplotní odolnost 70°C/50 let/8, 5 bar, potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí, včetně pomocného leštění o výšce podlahy do	m	26,00000	555,00	14 430,00
1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa						
36	Pol_0036	Potrubí z plastu PP-RCT, D 32x3,5 mm, plyfuzní svařování, tlaková a teplotní odolnost 70°C/50 let/8, 5 bar, potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí, včetně pomocného leštění o výšce podlahy do	m	17,00000	636,00	10 812,00
1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa						
37	Pol_0037	Montáž izolačních skruží na potrubí příme DN 26, izolační teplo spc, rychlozavaz.	m	70,00000	96,70	2 498,00
38	Pol_0038	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,036 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskápavající a nešířící oheň, průměr 20 mm; tl. 9	m	22,50000	78,30	1 775,25
9 mm						
39	Pol_0039	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,036 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskápavající a nešířící oheň, průměr 22 mm; tl. 20	m	4,50000	98,90	445,05
20 mm						
40	Pol_0040	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,036 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskápavající a nešířící oheň, průměr 25 mm; tl.	m	14,50000	90,30	1 309,35
9 mm						
41	Pol_0041	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,036 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskápavající a nešířící oheň, průměr 28 mm; tl.	m	11,50000	105,50	1 213,25
20 mm						
42	Pol_0042	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,036 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskápavající a nešířící oheň, průměr 32 mm; tl.	m	17,00000	88,20	1 499,40

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muži - females
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9 mm				
43	722290109R00	Tlaková zkouška vřesovacího potrubí DN 32	m	70,00000	14,10	987,00
44	722290234R00	Proplach a dezinfekce vřesovacího potrubí DN 80	m	70,00000	31,20	2 184,00
45	Pol_0045	Vypouštěcí kulový kohout DN 15; závit	kus	5 000,00	228,50	1 142,50
46	Pol_0046	Filtr: vnitřní-vnitřní závit, bronz, voda, DN 25	kus	2 000,00	381,00	762,00
47	Pol_0047	Kulový kohout DN 20; vnitřní-vnitřní závit, bronz, voda	kus	2 000,00	370,50	741,00
48	Pol_0048	Kulový kohout DN 25; vnitřní-vnitřní závit, bronz, voda	kus	4 000,00	810,00	3 240,00
49	Pol_0049	Zpětný ventil DN 25, s kontrolovatelnými výtoky	kus	2 000,00	808,00	1 616,00
50	Pol_0050	Ronový ventil designový, materiál mosaz, připojení DN15 vnější závit x DN10 vnější závit	kus	10 000,00	303,00	3 030,00
51	722239101R00	Montáž vodovodních armatur Závity G 1/2	kus	21 000,00	82,40	1 730,40
52	722239102R00	Montáž vodovodních armatur Závity G 3/4	kus	2 000,00	103,50	207,00
53	722239103R00	Montáž vodovodních armatur Závity G 1	kus	8 000,00	115,50	924,00
54	Pol_0054	Bytový vodoměr na teplou vodu, Qn=1,5 m3/hod, přetlakovací průtok Qn=2,0 m3/hod, DN15	kus	2 000,00	822,00	1 644,00
55	Pol_0055	Bytový vodoměr na studenou vodu, Qn=2,5 m3/hod, přetlakovací průtok Qn=3,125 m3/hod, DN15	kus	3 000,00	822,00	2 466,00
56	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0 000,70	635,00	0 44
57	998722103R00	Příplatek za věš, přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0 000,70	552,00	0 39
Díl: 725 Zařizovací předměty						302 334,56
58	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8 000,00	221,00	1 768,00
59	Pol_0059	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5 000,00	143,00	715,00
60	Pol_0060	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	10 000,00	151,00	1 510,00
61	Pol_0061	Demontáž předstěnového systému	soubor	18 000,00	259,00	4 662,00
62	725820002R00	Demontáž balení stojánkové do točivu	soubor	5 000,00	83,10	415,50
63	Pol_0063	Klozet: zavěsný + sedátko, bílý, včetně asadačka v bílé barvě 330 x 365 x 335 mm, bez splachovacího kruhu	kus	8 000,00	3 550,50	28 404,00
64	Pol_0064	Ovládací tlačítko, plast, pochromovaná lesk a, pro 2 množství splachování	kus	8 000,00	1 688,40	13 507,20
65	725110909R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	8 000,00	749,00	5 992,00
66	Pol_0066	Umyvadlo oválné, na šrouby 55 x 44 cm, bílé, s zřepadem	kus	5 000,00	1 478,00	7 390,00
67	725210201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	5 000,00	875,70	4 378,50
68	Pol_0068	Šroub umyvadlový designový pochromovaná mosaz	kus	5 000,00	945,00	4 725,00
69	Pol_0069	Pisár zavěsný s radarovým automatickým splachovačem, integrovaný zdroj 230V	kus	10 000,00	8 524,80	85 248,00
70	725123201R00	Montáž pisárového záchodu, bez nádrže	soubor	10 000,00	1 417,00	14 170,00
71	Pol_0071	Baterie páková umyvadlová stojánková	kus	5 000,00	1 191,00	5 955,00
72	725820301R00	Montáž balení umyv. a dřezové stojánkové	kus	5 000,00	219,50	1 097,50
73	Pol_0073	Předstěnový systém II, 12cm pro WC do SDK koe 2 množství vody, ovládací tlačítko, připojení pro odsávání, západnu s filtrací přes ovládací tlačítko	kus	6 000,00	6 997,50	41 985,00
74	Pol_0074	Předstěnový systém pro pisár do SDK koe 112-130 cm, univerzální	kus	6 000,00	6 664,60	39 987,60
75	Pol_0075	Předstěnový systém II, 12cm pro WC pro zádění 2 množství vody, ovládací tlačítko, připojení pro odsávání, západnu s filtrací přes ovládací tlačítko	kus	2 000,00	6 727,50	13 455,00

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	01b	WC ženy a muži - females
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	Pol_0076	Předstěnový systém pro umyvadla pro zádění, 33,5 cm, stojánková armatura	kus	3 000,00	3 456,00	10 368,00
77	Pol_0077	Montáž předstěnových systémů do SDK koe	kus	12 000,00	992,00	11 904,00
78	725110401R00	Montáž předstěnových systémů pro zádění	soubor	5 000,00	924,00	4 620,00
79	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0 000,72	920,00	0 662
80	998725103R00	Příplatek za věš, přesun, zařiz. předměty do 500 m	t	0 000,72	815,00	0 588

Celkem 623 163,39

Poznámky uchazeče k zadání

Elektroinstalace WC ŽENY A WC MUŽI

Rekapitulace

CENY JSOU BEZ DPH

Název stavby
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 3 602 00 BRNO
OPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II
UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Datum
10.04 2019

Elektroinstalace		41980,20	
Podružný materiál	koef. 3 %	1259,41	
Nosný materiál		43239,61	43239,61
Rozvaděče		5972,00	
Doprava	4,8 %	286,66	
Přesun dodávky	3,6 %	214,99	
	1	6473,65	6473,65
Demontáž elektroinst.		6750,00	6750,00
Svídla		24380,00	24380,00
Práce (ceník)			
Stavební práce		3752,60	
PPV	6 %	2594,33	
		6473,65	80716,78

HZS - Revize 5400,00

Elektroinstalace celkem

92590,43

ELEKTROINSTALACE

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 80-0105.RT2	Kabel CYKY 750V 3J X 1,5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3J X 1,5	m	48,80	198 9266,40
210 80-0106.RT2	Kabel CYKY 750V 3J X 2,5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3J X 2,5	m	55,40	50 2770,00
210 80-0105.RT2	Kabel CYKY 750V 3O X 1,5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3O X 1,5	m	52,80	43 2270,40
210 80-0115.RT1	Kabel CYKY 750V 5J X 1,5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 5J X 1,5	m	72,60	18 1306,80
MEZISOUČET:				19613,60

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 01-0321.RT1	krabice odbočná 68 se zapojením kruhová včetně dodávky krabice +svork +víčko	ks	231,00	15 3465,00
210 01-0301.RT1	Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně dodávky krabice KP 68	ks	72,10	2 144,20
210 01-0361.RT2	Rozvodka krabicová z lisov. izolantu VDT včetně dodávky krabice VDT	ks	317,00	10 3170,00
211 01-0102.RT1	Lišta z PH bez krabic, uložená pevně LH40 protah.včetně dodávky LH40	m	86,80	20 1736,00
211 01-0102.RT4	Plastové příchytka pro zavěšení kabelů+montáž	ks	135,00	56 7425,00
210 01-0301.RT9	Drobný materiál	ks	4500,00	1 4500,00
MEZISOUČET:				20440,20

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
211 11-1011.RT1	Zásuvka dvojité s otočeným kolíkem domovní zapuštěná 2P+Z s	ks	196,00	2 392,00
211 11-1011.RT8	Relé pro ventilátory do krabice SMRT	ks	575,30	2 1152,60
	Pohybové čidlo	ks	450,00	9 4050,00
MEZISOUČET:				5694,60

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 10-002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 2,5 mm2	ks	23,70	14 331,80
MEZISOUČET:				331,80

ELEKTROINSTALACE CELKEM

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 20-1002.R10	Svídlo A- vestavné stropní čtvercové LED 40W IP 20 včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	1853,00	12 19836,00
210 20-1002.R11	Svídlo B nástenné 23W IP20 včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	890,00	3 2670,00
210 20-1002.R10	Svídlo NO -svídlo nástenné nouzové včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	937,00	2 1874,00
SVÍDLA CELKEM:				24380,00

ROZVADĚČE**STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ RS5 VYMĚNA JISTIČŮ A DOPLNĚNÍ FI**

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
211 12-0011.R06	Jistič 16A s krytem včetně dodávky	ks	85,10	2 170,20
211 12-0011.R06	Jistič 10A s krytem včetně dodávky	ks	79,10	3 237,30
210 15-0002.R11	Proudový chránič FI 25/4/0,03 včetně dodávky	ks	164,50	1 164,50

CELKEM STÁVAJÍCÍ RS- ÚPRAVA **572,00**

DEMONTÁŽE A ÚPRAVA MŘS **hod 270 20 5400,00**

ROZVADĚČE CELKEM **5872,00**

DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE **hod 270 20 5400,00**

REVIZE ELEKTROINSTALACE **hod 270 20 5400,00**

STAVEBNÍ PRÁCE

Výsek zdiva kapsan pro krabice 100x100x50	ks	52,20	25	1305,00
arážka hl.30 mm š.co 30mm	m	56,60	40	2264,00
Sádra stavební a 30 kg	bal	183,8	1	183,80

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE **3752,80**

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_013 Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II

Objekt: 02a WC imobilní

Rozpočet: 01 Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o.

IČO: 28334043

Vinohradská 1113/78

DIČ: CZ28334043

61800

Brno

Vypracoval: Dušan Smrček

Rozpis ceny

Celkem

HSV			77 493,25
PSV			186 499,82
MON			43 366,54
Vedlejší náklady			6 700,00
Ostatní náklady			2 350,00
Celkem			316 409,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	316 409,61 CZK
Základní DPH	21 %	66 446,02 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

382 855,63 CZK

v Brně

dne

15.4.2019

Dušan Smrček

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 821,04	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 657,84	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 711,86	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 154,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 939,75	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 733,72	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 394,93	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			54 817,87	17
766	Konstrukce truhlářské	PSV			34 370,54	11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 224,25	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 708,46	2
772	Kamenné dlažby	PSV			3 495,65	1
781	Obklady keramické	PSV			34 241,41	11
784	Malby	PSV			2 641,64	1
M21	Elektromontáže	MON			30 449,49	10
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			12 917,05	4
D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	PSU			26 079,51	8
VN	Vedlejší náklady	VN			6 700,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			2 350,00	1
Cena celkem					316 409,61	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02a	WC imobilní
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	54914504R	kování stavební - provedení: Nítky se šlity pro cylindrickou vložku; provedení Cr. pro oceř	kus	1,00000	381,60	381,60
25	607PC1	Dodávka obkladových desek z dřevotřísky dýhované	m2	21,01201	164,70	3 460,89
		18.272111.15		21,01000		
26	611617014R	04/T - dveře vnitřní š = 900 mm; h = 2100,0 mm; dýhované; otevíráte; počet křidel 1; plně: dub, buk, mahagon, gábor	kus	1,00000	2 686,50	2 686,50
		rám křídla masiv buk výplň dutá kovářská dřevotřísky-povrch dýha;				
		kování typ: objektové; nerez; kliky: kliky;				
		zámek vložkový; cylindrická vložka - bezp. třída 2; třída				
		osazení do rámu: záruční dýhování; moření; lakování;				
		ks : 1		1,00000		
27	611617014R1	05/T - dveře vnitřní š = 900 mm; h = 2100,0 mm; dýhované; otevíráte; počet křidel 1; plně: dub, buk, mahagon, gábor	kus	1,00000	2 686,50	2 686,50
		rám křídla masiv buk výplň dutá kovářská dřevotřísky-povrch dýha;				
		kování typ: objektové; nerez; kliky: kliky;				
		na křídle z vnitřní strany nerez; madlo (trubka) délky 600 mm;				
		zámek V+O nouzové otevíratelný z venkovní strany;				
		značení VOLNO-ORSA7FNO dveřní závěsy chromované				
		provětrávací mřížka obousměrně 450x150 mm; elox; hliník				
		osazení do rámu: záruční dýhování; moření; lakování;				
		ks : 1		1,00000		
28	61181322.MRX	04/T+05/T - Záruční rámová dýhovaná lakovaná 90x210 cm	kus	2,00000	6 043,90	12 087,80
29	998768202R00	Přesun hmoty pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	276,00100	1,35	373,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 224,25
30	76700A	04/S - nástěnné madlo ZTP ve tvaru L 600x700 mm	ks	1,00000	2 025,00	2 025,00
		umístění m.č.01.12;				
		nerezové provedení; trubka D=30 mm;				
		kotvení ke stěně ve třech bodech;				
		ks : 1		1,00000		
31	76700B	06/S - madlo nástěnné sklopné ZTP délka 600 mm (100 mm přesah máty)	ks	1,00000	251,30	251,30
		nerezové provedení; trubka D=30 mm;				
		možnost fixace ve zděžené pokoze;				
		umístění 01.12;				
		ks : 1		1,00000		
32	76700C	06/S - WC stělna	ks	1,00000	545,40	545,40
		nerezové provedení; nádobní skleněná vyf. materiál;				
		kotvení ke stěně;				

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02a	WC imobilní
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		záruka možnosti výměny opotřebovaných komponentů výrobku;				
		umístění-01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
33	767007	07/S - zásobník na tekutiny myšlo nástěnný	ks	1,00000	2 798,20	2 798,20
		nerezové provedení; objem min.0,5 l;				
		umístění - 01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
34	767008	08/S - zásobník na toaletní papír nástěnný	ks	1,00000	1 545,30	1 545,30
		nerezové provedení; pro průměr role min.29 cm;				
		umístění - 01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
35	767009	09/S - zásobník na papírové ručníky, bezdotykový, nástěnný	ks	1,00000	7 840,80	7 840,80
		nerezové/hliníkové provedení;				
		bezdotykový; bateriové napájení;				
		pro papírové ručníky v rolech, š=25 cm, průměr role min.20 cm;				
		umístění - 01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
36	767010	10/S - odpadkový koš s poklopem, nástěnný	ks	1,00000	1 681,20	1 681,20
		nerezové provedení; objem min.15 l;				
		umístění - 01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
37	767011	11/S - háček na oděvy	ks	2,00000	474,30	948,60
		nerezové masivnější provedení;				
		umístění - 01.12 2 ks; 1 ks ve výšce 1m; 1 ks ve výšce 1,6 m;				
		celkem ks : 2		2,00000		
38	767012	12/S - zrcadlo nástěnné 600x900 mm	ks	1,00000	1 400,40	1 400,40
		tloušťka 6 mm; řezání po obvodu; lepené na obklad;				
		umístění - 01.12 1 ks;				
		celkem ks : 1		1,00000		
39	767013	13/S - odpadkový koš chráněný na papírové ručníky	ks	1,00000	2 610,00	2 610,00
		nerezové provedení; hranatý; objem min.60 l;				
		umístění - 01.12 1 ks				
		celkem ks : 1		1,00000		
40	767018	0celová konstrukce WC imobilní dle v.č. AS 22	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00
		cena je za D+M ucelové konstrukce včetně potřebného;				
		pomocného materiálu; základu natěr;				
		ks : 1		1,00000		
41	998767202R00	Přesun hmoty pro kovové stavitelné doplňky konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	489,38200	1,30	636,20
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 708,46
42	771575111RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, reálných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmelu	m2	4,35000	544,50	2 369,58
		WC imobilní, 4,35			545,00	

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02a	WC-mobilní
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	979791202R00	Přesuv hmot po obkládání keramické v objektech výšky do 12 m	%	147,53550	1,33	401,29
Díl: M2	Malby					2 641,84
59	784161401R00	Příprava povrchu Porotherm (neopouštění) podkladu disperzní, jednovrstevná	m2	26,04400	19,38	499,92
59	784161412R00	WC invaginace 4,35+9,47m 2+20cm odvoště		26,04400		
59	784161412R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	26,04400	82,36	2 144,72
Díl: M21	Elektronizace					30 449,49
60	210001	D+M rozvodů přehodnotění včetně vyřízení die položkového rozpočtu	kpl.	1,00000	30 449,49	30 449,49
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					12 917,05
61	240001	D+M rozvodů VZT die položkového rozpočtu	kpl.	1,00000	12 917,05	12 917,05
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					26 079,51
62	979097212R00	Inkubování na dopravě prostředky sutí	t	17,20330	118,10	1 967,30
63	9790911221R00	Svíta doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod skladištní podlaží	t	17,20330	603,09	10 372,59
64	979091111R00	Dovoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,20330	198,00	3 456,25
		Včetně nakládky na dopravu prostředků a sjezdu na skládku, bez poručku za skládku				
65	979091101R00	Čištění sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,20330	14,13	243,93
66	979092111R00	Vybudování staveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	17,20330	274,95	4 750,05
67	979092121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,20330	30,60	526,42
68	979090001R00	Příplatek za skládku stavební sutí	t	17,20330	270,00	4 644,89
69	979090111R00	Uložení sutí na skládku bez ztrátování	t	17,20330	9,16	157,93
Díl: VN	Vedlejší náklady					6 700,00
70	Pol.1	Náklady na vybudování a užívání zařízení staveniště a jeho likvidaci	kpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00
71	Pol.2	Náklady nařízení ochranných zařízení proti vstupu nepovolených osob	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
72	Pol.3	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	800,00	800,00
73	00512103GR	Odstavení zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
74	005122R	Provoz výjezdu	Soubor	1,00000	900,00	900,00
75	00512401GR	Koordinace činnosti	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON	Ostatní náklady					2 350,00
76	Pol.10	Zpracování dílenské dokumentace vyměřovacíh a povrchových výměr	kpl.	1,00000	250,00	250,00
77	Pol.11	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi včetně vypracování BOZP	kpl.	1,00000	600,00	600,00
78	Pol.12	Zabezpečení staveniště v případě provozu majetku úkoly úmrtí	kpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00

Poznámky uchazeče k zadání

1. The first step in the process of identifying a problem is to recognize that a problem exists. This involves gathering information about the situation and identifying the specific issue that needs to be addressed.

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02a	WC imobilní
R:	01	Udržovací práce a stavební úpravy - celkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_013 Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II

Objekt: 02b WC imobilní - řemesla

Rozpočet: 01 Odvětrání hygienického zázemí

Objednatel: Statutární město Brno, MMB-OSM IČO: 44992785
Husova 3 DIČ: CZ44992785
60167 Brno

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o. IČO: 28334043
Vinohradská 1113/78 DIČ: CZ28334043
61800 Brno

Vypracoval: Dušan Smrček

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			12 917,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 917,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 917,05 CZK
Základní DPH	21 %	2 712,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 629,63 CZK

v Brně dne 12.4.2019

Dušan Smrček

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			12 917,05	100
Cena celkem					12 917,05	100

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02b	WC imobilní - females
R:	01	Odvětrání hygienického zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				12 917,05
1	Pol_0001	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, průtok při 6Pa 280 m³/hod, příkon 19 W, proud 0,14 A, teplota média -20 až +40 °C, připojení DN100, akustický tlak v ose ventilátoru s připojením	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00

potrubím na straně sání 36 dB(A), vylaku 37 dB(A) a do okolí 37 dB(A), motory jsou regulovatelns potenciometrem umístěným ve svorkovnici, tláčky je také možno regulovat lineárně signélem 0-10 V DC

2	Pol_0001	Zpětné klapka do kruhového potrubí, DN 100, provedení natičková, galvanizovaná ocel	ks	1,00000	390,00	390,00
3	Pol0001	Talířový ventil odvodní DN125 včetně montážního kroužku	ks	2,00000	549,00	1 029,00
4	Pol_0004	Ohebné hadice - hruš. tlumič, DN 125, Tl. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 0,65 m2K/W.	m	0,50000	109,00	54,50
5	Pol_0005	Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí DN100	ks	2,00000	79,00	158,00
6	Pol_0006	Šipky - samolepící vyznačující směr proudění vzduchu uvnitř potrubí.	ks	5,00000	55,00	275,00
7	Pol_0007	SPIRO potrubí skupiny 1, třída A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,8 mm, Délka vč. tvarovek, DN 100	bm	17,50000	189,00	3 307,50
9	728115412R00	Montáž potrubí ohledného izolovan. z AL, do d 200 mm	m	0,50000	169,50	84,75
9	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,00000	161,00	161,00
10	728618211R00	Mříž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub do d 100mm	kus	1,00000	967,00	967,00
11	728413523R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	161,00	322,00
12	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	17,50000	161,00	2 817,50
13	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,10000	3 295,00	329,50
14	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,10000	1 403,00	140,30

Celkem						12 917,05
--------	--	--	--	--	--	-----------

Poznámky uchazeče k zadání

--	--

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II	
Objekt:	02b	WC inobilní - řemesla	
Rozpočet:	02	ZTI	
Objednatel:	Statutární město Brno, MMB-GSM		IČO: 44992785
	Husova 3		DIČ: CZ44992785
	60167 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o.		IČO: 28334043
	Vinohradská 1113/78		DIČ: CZ28334043
	61800 Brno		
Vypracoval:	Dušan Smrček		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			93,00
PSV			54 724,87
MON			0,00
Vertikální náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 817,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		54 817,87 CZK
Základní DPH	21 %		11 511,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			66 329,62 CZK
v Brně dne 12.4.2019 Dušan Smrček Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kornpletní konstrukce	HSV			61,30	0,11
90	Bourání konstrukcí	HSV			31,70	0,06
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 021,70	14,65
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 547,96	33,83
725	Zařizovací předměty	PSV			27 355,21	50,00
Cena celkem					54 817,87	100,00

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02b	WC imobilní - females
R:	02	ZTI

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				61,30
1.380328131R12	Beton kompletní konstrukce stavební C 25/30 do 15 cm, izolace beton, vív prostředí XF2	m3	0,01000	6130,00	61,30
Díl: 96	Bourání konstrukcí				31,79
2.965043141RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 10 - 15 cm s poslabem	m3	0,01000	3179,00	31,79
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				8 621,70
3.Pol_0003	Demontáž potrubí z PVC do D 160mm	m	0,30000	42,70	12,81
4.721176133R00	Potrubí HT připojovací Ø 60 x 1,6 mm	m	3,00000	254,50	763,50
5.721176105R00	Potrubí HT připojovací Ø 110 x 2,7 mm	m	1,00000	814,00	814,00
6.721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé Ø 110 x 2,7 mm	m	0,00000	655,00	1 995,00
7.721176135R00	Potrubí HT svodné řezače zavěšené Ø 110 x 2,7 mm	m	2,00000	722,00	2 166,00
8.Pol_0003	Kanalizační čistící barotoka HT DN 110	kus	1,00000	394,00	394,00
9.721194103R00	Vývedení odpadních výpusků D 53 x 1,8	kus	1,00000	89,30	89,30
10.721194109R00	Vývedení odpadních výpusků D 110 x 2,3	kus	1,00000	124,00	124,00
11.Pol_0011	Nálevkový kalion pro úkopy, ocel. DN32, s přídatnou mechanikou zapachovou uzavírací (kulíčkou), max. průtok 0,17 l/s	kus	1,00000	626,00	626,00
12.Pol_0012	Fyzikální ventil, prstní tlaková verze s krytem, materiál P-PA66, množství vzduchu 13 l/s, DN50/75, hmotnost 38kg	kus	1,00000	848,00	1 048,00
13.998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01007	808,00	7,64
14.998721193R00	Připletek zvětl, přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,01097	800,00	8,91
Díl: 722	Vnitřní vodovod				18 547,96
15.Pol_0015	Potrubí z plastu PP RCT1, D 20x2,3 mm, plyšování svařování, tlaková a tepelná odolnost 70 °C/50 let/5, 5 bar, minimální vnitřní tlaková bez technických výpočtů. Včetně povinného leštění a výškové podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa	m	17,30000	1 065,00	18 377,00
16.Pol_0016	Montáž izolací chruti na potrubí přímk DN 25, samolepicí spoj, rýhovaný	m	17,50000	35,70	624,75
17.Pol_0017	izolační potrubní pouzdro z polyethylen se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,039 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskapavající a nehořlaví chuti, průměr 20 mm tl. 30	m	14,50000	78,90	1 144,05
18.Pol_0018	izolační potrubní pouzdro z polyethylen se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, neskapavající a nehořlaví chuti, průměr 22 mm tl. 30	m	1,00000	98,30	98,30
19.722280104R00	Tlaková zkoušková vodovodního potrubí DN 32	m	17,50000	14,10	246,75
20.722280234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	17,50000	31,20	546,00
21.Pol_0021	Vypouštění kulový kohout, DN 15, závit	kus	1,00000	228,00	228,00
22.Pol_0022	Kulový kohout, DN 15, vnitřní vnitřní závit, bronz, voda	kus	2,00000	245,00	490,00
23.Pol_0023	povísný ventil pro přímou vodu, otevírací tlak 6 bar	kus	1,00000	2 346,00	2 346,00

Položkový rozpočet

S:	2019_013	Moravské nám. 3 - oprava soc. zařízení II
O:	02b	WC imobilní - females
R:	02	ZTI

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24.Pol_0024	zpětný ventil DN 15, s kontrolovatelnými výtoky	kus	1,00000	418,50	418,50
25.Pol_0025	Rorový ventil designový, materiál mosaz, připojení DN15 vnější závit x DN16 vnější závit	kus	2,00000	303,00	606,00
26.722238101R00	Montáž vodovodních armatur Zsávily, G 1/2	kus	5,00000	82,10	410,50
27.Pol_0027	Zsávilkový ohřev vody tlakové provedení, smaltovaná ocel, objem 10 l/v, 2kW, 230V, rozměr 295x275x503mm, hmotnost 8kg	kus	1,00000	2 852,00	2 852,00
28.998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,00018	835,00	0,11
29.998722193R00	Připletek zvětl, přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0,00018	853,00	0,16
Díl: 725	Zařizovací předměty				27 355,21
30.Pol_0030	Křesadlo závesný imobilní + sedátko, bílý, včetně sedáčka v bílé barvě, 355 x 700 x 335 mm, bez splachovacího kruhu	kus	1,00000	4 930,00	4 930,00
31.Pol_0031	Pneumatické ovládání předstěnového splachovacího systému pro ZTP	kus	1,00000	1 782,00	1 782,00
32.Pol_0032	Ovladač tlačítko, plast, ochranná tesklá, pro 2 množství splachování	kus	1,00000	1 876,00	1 876,00
33.725119306R00	Montáž křesadla závesného	soubor	1,00000	748,00	748,00
34.Pol_0034	Umývadlo zdvojitelné, pro tělesná posílené, na šroty 55 x 55 cm, bílé, s přepadem	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00
35.725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	973,00	973,00
36.Pol_0036	Umývadlová západková uzavírací podomítková DN50, materiál PP	kus	1,00000	232,50	232,50
37.Pol_0037	Připojení souprava z chromové mosazi pro podomítkovou zapachovou uzavírací DN32, materiál chromovaná mosaz	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00
38.Pol_0038	Baterie tlaková umývadlová stojánková	kus	1,00000	1 191,00	1 191,00
39.723620301R00	Montáž baterie umývadla chromovaná stojánková	kus	1,00000	218,50	218,50
40.Pol_0040	Předstěnový systém tl. 12mm pro WC do SDK kce 2 množství vody, ovladač tlačítko, připojení pro otevírání západky a filtraci přes ovladač tlačítko	kus	1,00000	6 987,50	6 987,50
41.Pol_0041	Předstěnový systém pro umyvadlo pro zařízení, 33,5 cm, stojánková armatura	kus	1,00000	3 456,00	3 456,00
42.Pol_0042	Montáž předstěnových systémů do SDK kce	kus	1,00000	602,00	602,00
43.725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zoddění	soubor	1,00000	824,00	824,00
44.998722102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,00177	770,00	1,27
45.998722193R00	Připletek zvětl, přesun, zařiz. předměty do 500 m	t	0,00177	818,00	1,44

Celkem

54 817,87

Poznámky uchazeče k zadání

--

Elektroinstalace WC Imobilní

Rekapitulace

CENY JSOU BEZ DPH

Název stavby
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 3 602 00 BRNO
OPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II
UDRŽOVACÍ PRÁCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY

Datum
10.04.2019

Elektroinstalace		12987,30		
Podružný materiál	kouf. 3 %	389,62		
Nosný materiál		13378,92		13378,92
Rozvaděče		4463,80		
Doprava	4,8 %	214,26		
Přesun dodávky	3,6 %	100,70		
	1	4838,76	4838,76	
Demontáž elektroinst.		2700,00		2700,00
Swida		2717,00		2717,00
Práce (ceník)				
Stavební práce				1984,20
PPV	6 %			802,62
		4838,76	21560,73	

HZS - Revize 4050,00

Elektroinstalace celkem

30449,49

3

211 12-0011 R08 Jistič 16A s krytem včetně dodávky	ks	85,10	2	170,20
211 12-0011 R08 Jistič 10A s krytem včetně dodávky	ks	79,10	1	79,10
210 15-0002 R11 Proudový chránič FI 25,4/0,03 včetně dodávky	ks	164,50	1	164,50
CELKEM STÁVAJÍCÍ RS11 ÚPRAVA				413,80

DEMONTÁŽE A ÚPRAVY V RS A RS11 100 270 15 4050,00

ROZVADĚČE CELKEM 4463,80

DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE 100 270 15 2700,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE hod 270 15 4050,00

STAVEBNÍ PRÁCE				
Výsek zdíva kapsen pro krabice 100x100x50	ks	52,20	7	365,40
drážka hl. 30 mm s. do 30mm	m	56,60	25	1415,00
Sádra stavební a 30 kg	bal	183,8	1	183,80
CELKEM - STAVEBNÍ PRÁCE				1954,20

ELEKTROINSTALACE

KABELY

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 80-0106.RT2	Kabel CYKY 750V 3x1,5 uloženy pod omítku	m	46,30	25 1170,00
210 80-0106.RT2	včetně dodávky kabelu 3x1,5			
210 80-0106.RT2	Kabel CYKY 750V 3x1,5 uloženy pod omítku	m	58,40	25 1410,00
210 80-0106.RT2	včetně dodávky kabelu 3x1,5			
210 80-0115.RT1	Kabel CYKY 750V 3x1,5 uloženy pod omítku	m	52,90	8 422,40
210 80-0115.RT1	včetně dodávky kabelu 3x1,5			
MEZISOUČET		m	72,50	8 530,80
				3581,20

INSTALAČNÍ MATERIÁL

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 01-0321.RT1	Krabice odbočná 08 se zapojením kruhové	ks	231,00	5 1155,00
210 01-0301.RT1	včetně dodávky krabice + svork + výložko			
210 01-0301.RT1	Krabice příslbová KP68 bez zapojení včetně	ks	72,10	2 144,20
210 01-0102.RT1	dodávky krabice KP 68			
210 01-0102.RT1	Lišta z PH bez krabic, ulož. rovně LH20	m	86,80	8 694,40
210 01-0102.RT4	Průsvětové příchytky pro zavěšení kabelů+montáž			
210 01-0301.RT9	Drobný materiál	ks	135,00	10 1350,00
210 01-0301.RT9		ks	4800,00	1 4500,00
MEZISOUČET				7640,60

SPÍNACÍ, SPOUSTĚČI A REGUL. ÚSTROJÍ

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
211 11-1011.RT1	Zásuvka dvířná s ovláčením kolíkem donorní	ks	196,00	2 392,00
211 11-1011.RT1	zapuštěná 2P+2 s			
211 11-1011.RT8	Relé pro varníky do krabice SVRT	ks	576,30	1 576,30
211 11-1011.RT8	Pohybové čidlo	ks	450,00	1 450,00
MEZISOUČET				1418,30

UKONČENÍ VODIČŮ

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 10-002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 2,5			
210 10-002.R00	mm2	ks	23,70	6 142,20
MEZISOUČET				142,20

ELEKTROINSTALACE CELKEM

Ceníkové číslo	Název	Jedn. J. cena	Množství	Celkem
210 20-1002.R11	SVÍTLIDLO B nástěnné 230V IP20 včetně dodávky	ks	890,00	2 1780,00
210 20-1002.R11	svítlidla + zdroj			
210 20-1002.R10	svítlidlo nástěnné nástěnné včetně			
210 20-1002.R10	dodávky svítlidla + zdroj	ks	937,00	1 937,00
SVÍTLIDLA CELKEM				2717,00

ROZVADĚČE

STAVAJÍCÍ ROZVADĚČ RSI DOPLNĚNÍ ÚSTROJÍ A FI

Ceníkové číslo

Název

Jedn. J. cena

Množství

Celkem